1 - As despesas do REPASSADOR, para o exercício de 2025, correm à conta de recursos alocados na Unidade 
Gestora 175004, Gestão 00001, na(s) Fonte(s) de Recursos 0, com emissão de empenho pela Caixa Econômica 
Federal no seguinte programa: 

a) Programa de Trabalho: 15127560200SW0000 

R$ 232.000,00 (duzentos e trinta e dois mil reais), 444042, Nota de Empenho (NE) nº 2025NE000730, emitida em 
25/08/2025. 

São Luís  , 29 de agosto de 2025

JORGE NASCIMENTO CORDEIRO 
Matrícula C040137 

CARLOS ANDRÉ CORRÊA CARDOSO 

Matrícula c093203-4